

حادثه‌ها

برخورد خودرو با تیر برق ۲ نفر اگشت

● برخورد خودروی سواری با تیر چراغ‌برق منجر به کشته‌شدن دو نفر و مصدومیت سه نفر شد. روز جمعه برخورد خودروی سواری پژو با تیر برق در جاده کمربندی اکبرآباد شیراز، دو نفر را به کام مرگ و سه نفر را به بیمارستان فرستاد.

فرمانده ارشد عملیات آتش‌نشانی شیراز گفت: در این حادثه رانندگی، خودروی پژو۴۰۵ با سرعت به یک ستون برق برخورد کرده بود که بر اثر شدت برخورد، تیر چراغ‌برق روی اتاقک خودروی سواری سقوط کرده و پنج نفر سرنشین آن در اتاقک درهم‌پیچیده خودرو گرفتار شده بودند. عباس کوچک‌پور اضافه کرد: آتش‌نشنان پس از بررسی‌های اولیه، ابتدا اقدامات ایمنی برای جلوگیری از حوادث بعدی و آتش‌سوزی را انجام دادند و هم‌زمان با قطع برق کل منطقه با همکاری عوامل اداره برق، عملیات نجات را آغاز کردند. کوچک‌پور گفت: عملیات بسیار دشواری بود که در آن آتش‌نشنان تمام سرنشینان را از میان آهن و سیمان خارج کردند اما دو نفر از آنان در دم جان باخته بودند. او گفت: پنج سرنشین خودرو شامل دو مرد ۶۵ و ۴۹ ساله و سه بانوی ۴۱، ۳۱ و ۲۸ ساله درون خودرو بودند که مرد ۶۵ و بانوی ۵۴ ساله در دم جانشان را از دست داده بودند. فرمانده عملیات آتش‌نشانی شیراز گفت: سه مصدوم این حادثه توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی اعزام شدند.

بوی تعفن از قتل فجیع سرایدار پرده برداشت

● سرایدار یک ساختمان در خیابان شریعتی با ضربات متعدد چاقو به قتل رسید. به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، ساعت ۱۱:۲۰ روز جمعه مأموران کلانتری ۱۲۴ قلهک با بازپرس کشیک قتل پایتخت تماس گرفتند و وقوع یک فقره قتل در خیابان شریعتی، قبل از دوراهی قلهک را اعلام کردند. قایقیی بعد از اعلام این خبر، سیدسجاد منافی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت به‌همراه اکیپ تشخیص هویت آگاهی کارشناسان پزشکی قانونی در صحنه جرم در اتاق سرایداری یک آپارتمان بود، حاضر و مشغول تحقیقات درباره این پرونده شدند. تیم جایی با حضور در محل قتل با جسد غرق در خون مرد ۴۴ساله افغانستانی مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو (هفت ضربه) به نواحی مختلف بدن از پی‌ای درآمده بود و متهم با متهمان پس از وقوع قتل، روی جسد البسه و تشک انداخته بودند. بررسی بیشتر نشان داد حدود ۷۲ ساعت از مرگ مقتول می‌گذرد و همسایه‌ها با استشمام بوی تعفن از اتاق سرایداری با آتش‌نشانی و پلیس تماس گرفتند که با کشفودن در اتاق، این جایت فاش شد. تحقیقات حاکی از آن بود که مقتول حدود پنج سال در این آپارتمان به‌عنوان سرایدار مشغول به کار بوده و در اتاق به‌تنهایی سکونت داشته است همچنین آثار به‌هم‌ریختگی وسایل داخل اتاق مشاهده شد اما شواهد نشان داد سرقتی صورت نگرفته است. در نهایت با دستور سیدسجاد منافی‌آذر، بازپرس امور جنایی تهران جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای شناسایی و بازداشت متهم یا متهمان این پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است.

مرگ زن جوان در پی سقوط مرموز از بالکن

● زن جوان بر اثر سقوط از بالکن طبقه پنجم یک ساختمان در جنوب غرب تهران جان باخت درحالی‌که در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد روی کردن متوفی آثار خراشیدگی وجود دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، ساعت ۲۰ جمعه مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج‌فارس در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند زن ۲۷ساله‌ای بر اثر سقوط از ارتفاع دچار جراحات شده و پس از انتقال به بیمارستان شهید فیاض‌بخش به‌علت شدت جراحات وارده جان باخته است. با اعلام مراتب این اتفاق به سیدسجاد منافی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، دستور تحقیقات درباره علت این حادثه آغاز شد.

بررسی‌های ابتدایی نشان داد روی گردن متوفی آثار خراشیدگی وجود دارد، اما همسر وی مدعی بود که متوفی بر اثر سقوط از بالکن منزل به کام مرگ فرو رفته است به‌این‌ترتیب شوهر متوفی با دستور بازپرس امور جنایی تهران بازداشت و پیش از ظهر دیروز به دادسرا منتقل شد. شوهر متوفی را رد هرگونه دخالت در مرگ همسرش به بازپرس گفت: هیچ اختلاف و درگیری با همسرم نداشتم و نمی‌دانم چرا این اتفاق افتاد، در زمان حادثه دختر دوساله‌ام در اتاق بود که ناگهان جیغ زد و زمانی که به اتاق رفتم، متوجه شدم همسرم از بالکن منزل (طبقه پنجم ساختمان) خودش را به پایین پرتاب کرده است. شوهر متوفی پس از این اظهارات با دستور سیدسجاد منافی‌آذر، بازپرس ویژه قتل پایتخت، بازداشت شد و برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت.

شرق: پسر زن خدمتکار که برای سرقت از خانه صاحب‌کار مادرش اقدام کرده و او را به قتل رسانده بود، جزئیات قتل مرد مقتول را توضیح داد. به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال ۹۳ مأموران پلیس با تماس تلفنی دختری متوجه مرگ مرد مسنی شدند. زمانی که مأموران به محل رسیدند بوی گاز در خانه پیچیده بود. مأموران جسد مقتول را درحالی‌که دست‌وپایش بسته بود، پیدا کردند. تحقیقات مأموران نشان داد این مرد در خانه تنها زندگی می‌کرد و مرد ثروتمندی بود که چندی قبل همسرش را از دست داده بود. مأموران در تحقیقات متوجه شدند، دو گوشی تلفن‌همراه مقتول سرقت شده است. آنها همچنین فهمیدند فردی که وارد خانه شده، غربیه نبوده است؛ زیرا آثاری از ورود به‌زور به خانه پیدا نکردند. با توجه به هر آنچه به دست آمده بود، مأموران خانه مقتول را پلمب کردند. دو هفته بعد، زمانی‌که برای تحقیقات مجدد به خانه مراجعه کردند، متوجه کشته‌شدن پلمب شدن و معلوم شد قاتل به محل ارتکاب جرم بازگشته و مقداری دیگر طلا و پول و دلار به سرقت برده است. یک روز بعد از این ماجرا، مأموران از طریق بانک متوجه شدند فردی قصد داشته با جعل هویت از حساب مقتول پول برداشت کند. با شناسایی متهم که اشکان نام داشت، او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت که با همدستی دوستش رامین دست به این قتل زده است. متهمان بعد از بازجویی

حوادث

قتل پیر مرد ثروتمند به‌دست پسر زن خدمتکار

و صدور کیفرخواست برای محاکمه به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شدند. روز گذشته در ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده دادستان تهران کیفرخواست علیه متهم را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه فرزندان مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه قرار گرفتند و برای متهم ردیف اول به‌عنوان قاتل پدرشان درخواست قصاص کردند. وقتی نوبت به متهم ردیف اول رسید، او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من قصدی برای کشتن مقتول نداشتم و این قتل اتفاقی بود. متهم گفت: مادرم سال‌ها برای مقتول و همسرش کار می‌کرد، بعد از اینکه همسر مقتول فوت کرد، مادرم برای انجام کارهای مرد تنها به خانه او می‌رفت و من هم گاهی به آنجا می‌رفتم. به دلیل اینکه خیلی بی‌پول بودم یک روز تصمیم گرفتم از خانه مرد تنها سرقت کنم. روز حادثه به خانه او رفتم، در را باز کرد و تعارف کرد که وارد شوم، من با دوستم رفته بودم، به محض ورود، دوستم دست‌وپا و دهان او را بست و ما دو گوشی تلفن همراه و کارت عابریانک او را برداشتیم و می‌خواستیم از خانه خارج شویم که من صدای ماشین پلیس را شنیدم و متوجه شدم پلیس آن اطراف است. وقتی پلیس را دیدم، ترسیدم. دوستم از خانه خارج شده بود، من هم چسب را دور گردن مقتول بستم و بعد هم دستان او را به میل بستم که تکان نخورد و به پلیس خبر دهمد. بعد از خانه خارج شدیم.از ماجرا چند روزی گذشته بود و من

دستگیری عامل سرقت مسلحانه ۲۰ میلیارد تومانی فرش



مغازه فرش‌فروشی به نام «اسماعیل» (۲۸ساله) از طریق یک شرکت خصوصی کاربایی به مال‌باخته معرفی و صرفاً با ارائه تصویر کارت شناسایی نزد وی مشغول به کار شده است. مال‌باخته دراین‌باره گفت: «اواخر سال ۱۳۹۵ از طریق یک شرکت خصوصی اقدام به استخدام اسماعیل کردم. اسماعیل در فرش‌فروشی مشغول به کار بود تا اینکه پس از مدت کوتاهی اعلام کرد قصد بازگشت نزد خانواده‌اش را دارد تا اینکه حدودا یک هفته پیش از سرقت به مغازه آمد و مجددا درخواست کار کرد و من نیز به‌واسطه شناخت قبلی قبول کردم تا او دوباره در مغازه مشغول به کار شود». کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند اسماعیل با همدستی یکی از مجرمان سابقه‌دار غرب کشور به نام «احمد» (۳۰ساله) اقدام به سرقت از فرش‌فروشی کرده و درحال‌حاضر از کشور متواری است. در ادامه محل سکونت احمد

این پدر و پسر با عنوان مأمور نظامی سرقت می‌کردند

با ی می‌شود و شما باید این پول را پرداخت کنید» جواب دادم من اصلا با شما تصادف نکردم و پولی هم ندارم اما با این وجود به زور و تهدید مرا مجبور کردند ماشین خودم را به همراه تمامی مدارک خودرو به آنها تحویل دهم و من نیز به ناچار پس از تحویل‌دادن ماشین به آنها، با اتوبوس به شهرستان برگشتم. با توجه به شیوه و شگرد سرقت خودروی پیکان سفیدرنگ، دستور توقیف خودرو در سیستم جامع پلیس ثبت شد و در ادامه در مدت زمان کوتاهی، خودرو در شهرستان کرج- منطقه فردیس مورد شناسایی قرار گرفت. کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی به فردیس مراجعه کردند و در تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام «امیرحسین» (۵۶ساله) شدند که در سال ۱۳۸۷ نیز به اتهام جعل عنوان مامور و افسر عالی‌رتبه نظامی دستگیر و روانه زندان شده و تصویر وی از سوی مالک خودروی پیکان و همچنین تعدادی از مال‌باختگان مورد شناسایی قرار گرفت. همچنین تصویر پسر امیرحسین به نام «پوریا» (۲۶ساله) نیز به‌عنوان متهم دوم پرونده مورد شناسایی قرار گرفت. با شناسایی تصاویر این پدر و پسر آنها دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

در جریان رسیدگی به پرونده متهمان و با اطلاع‌رسانی به‌عمل‌آمده، تعدادی از شکات شناسایی شدند. مال‌باختگان پس از حضور در اداره پنجم پلیس آگاهی متهمان را به‌صورت کامل مورد شناسایی قرار دادند و هر دو متهم نیز در ادامه تحقیقات صراحتا به ارتکاب جرائم مختلف اعتراف کردند به همین دلیل با هماهنگی انجام‌شده با بازپرس شعبه دهم دادسرای ناحیه ۱۰ تهران و به‌منظور شناسایی سایر شکات و مال‌باختگان دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهمان صادر شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر این پدر و پسر جاعل

نگران بودم. مادرم هم به آن خانه نمی‌رفت و می‌گفت اگر کاری باشد خودشان رنگ می‌زنند. چند روز بعد وقتی به خانه مقتول رفتم با بینیم چه اتفاقی افتاده است، دیدم در خانه را بسته و خانه را پلمب کرده‌اند. متهم گفت: پلمب را شکستم و وارد خانه شدم. وقتی فهمیدم پیرمرد مرده است چند قطعه طلا برداشتم و از خانه بیرون آمدم. متهم درباره اینکه پول‌ها و دلارها را هم از گاوصندوق برداشته است یا نه گفت: من این کار را نکردم. شاید دوستم برداشته باشد. او گفت: من واقعا قصدی برای کشتن پیرمرد نداشتم؛ او به من بدی نکرده بود، من فقط قصد سرقت داشتم و آنچه اتفاق افتاد هم به دلیل این بود که ترسیده بودم، ضمن اینکه وقتی از خانه بیرون می‌آمدم، او زنده بود احتمالا به دلیل چسبی که دور گردنش بستم این اتفاق افتاده است. سپس نوبت به متهم ردیف دوم رسید. او گفت: من اتهام را قبول ندارم و پولی هم سرقت نکردم و پولی‌ها را اشکان نگرفتم، او دروغ می‌گوید. زمانی که او داشت دور گلولی مقتول را می‌بست، من اصلا در خانه نبودم. ضمن اینکه خودش حدس می‌زد با کاری که کرده است او می‌میرد. این در حالی بود که متهم ردیف اول مدعی بود بخشی از پول را به همدستش داده است. بعد از گفته‌های متهمان و وکلای آنها، آخرین دفاعیات متهمان از سوی قضات گرفته شد و هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

دستگیری عامل سرقت مسلحانه ۲۰ میلیارد تومانی فرش

در غرب کشور شناسایی شد و کارآگاهان در چند نوبت به آنجا رفتند. آنها در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند احمد پس از متواری‌شدن از تهران، به‌صورت غیرقانونی از طریق مرزهای غربی از کشور خارج شده و قصد خارج‌کردن فرش‌های مسروقه را از کشور دارد. کارآگاهان در ادامه اقدامات ویژه پلیسی، با اطلاع از مراجعت اسماعیل به کشور برای خارج‌کردن سایر فرش‌های مسروقه، وی را روز یکشنبه هفته پیش در یکی از شهرهای مرزی غرب کشور دستگیر کردند و در بازرسی از مخفیگاهش تعداد ۲۸ تخته از قالیچه‌های سرقتی به همراه یک قطعه شمش طلای به‌دست‌آمده از محل فروش بخشی از فرش‌های مسروقه کشف شد. همچنین تعداد دو قبضه اسلحه جنگی شامل یک قبضه کلانشیف به همراه دو تیغه خشاب با ده‌ها فشنگ جنگی و یک قبضه سلاح کمری، یک رشه دستبند فلزی و مقدار تقریبی یک کیلوگرم مواد اولیه تهیه بمب دست‌ساز نیز کشف و توقیف شد.

با دستگیری احمد، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که برادر اسماعیل به نام «یوسف» نیز در فرام‌کردن مخفیگاه متهمان و همچنین فروش اموال مسروقه مشارکت داشته که او نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش دو تخته فرش ۲۴متری ابریشمی مسروقه کشف شد. سردار علیرضا لطفی، رئیس‌پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: برابر هماهنگی به‌عمل‌آمده با دستگاه قضائی، متهمان دستگیرشده به همراه اموال مسروقه و همچنین تجهیزات نظامی مشکوفه به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و ادامه رسیدگی به پرونده برای دستگیری متهم متواری پرونده در دستور کار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.



عناوین دولتی و نظامی شدند، دعوت می‌شود برای ادامه رسیدگی به شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

رخداد

نجات ۲ کوهنورد ناپدیدشده در ارتفاعات دنا

● دو کوهنورد ناپدیدشده در ضلع شمالی ارتفاعات دنا با تلاش امدادگران هلال‌احمر نجات یافتند. رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان سمیرم بیان کرد: این کوهنوردان روز پنجشنبه پس از صعود به ارتفاعات دنا، ناپدید شده بودند. «سیدنورمحمد موسوی» افزود: برای اطلاع از سرنوشت این افراد، عصر روز پنجشنبه دو تیم امدادی از نجاتگران جمعیت هلال‌احمر بخش پادنا ی سمیرم به ارتفاعات دنا اعزام شدند. وی گفت: تلاش نجاتگران جمعیّت هلال‌احمر بخش پادنا ی سمیرم نیمه‌های شب جمعه نتیجه داد و این دو کوهنورد درحالی‌که از ارتفاعات دنا گم شده بودند، سالم پیدا شدند. رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان سمیرم اظهار داشت: عملیات انتقال این دو کوهنورد از ارتفاعات، با‌مداد امروز انجام شد و این دو نفر سالم به دامنهٔ دنا منتقل شدند. وی محدوده گم‌شدن این دو کوهنورد را نیز از ارتفاعات «لای سرخ» و نزدیک محل برخورد و سقوط هواپیمای تهران – یاسوج اعلام کرد.

آتش‌سوزی در پارچه‌فروشی

● با تلاش آتش‌نشنان از گسترش آتش‌سوزی در یک پارچه‌فروشی در خیابان عبدالآباد جلوگیری شد. ساعت ۲۰:۴۳ جمعه در تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع از وقوع آتش‌سوزی در یک پارچه‌فروشی در محله عبدالآباد، خیابان گل‌آوین، کوچه چهارم، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران نیروهای عملیات ایستگاه‌های ۸۱ و ۲۲ را به محل حادثه اعزام کرد. بهنام شفاپی، فرمانده آتش‌نشنان، دراین‌باره گفت: در یک مغازه ۳۰متری با کاربری پارچه‌فروشی، کنتور برق مغازه دچار آتش‌سوزی شده بود و این موضوع در حالی بود که مالک در محل حادثه حضور نداشت و در مغازه نیز بسته بود. وی افزود: آتش‌نشنان با استفاده از تجهیزات مخصوص، قفل در را برش دادند و با به‌کارگیری تجهیزات وارد مغازه شدند. وی خاطرنشان کرد: آتش‌سوزی از قسمت کنتور برق مغازه در حال سرایت به پارچه‌ها بود که با تلاش آتش‌نشنان، از این امر جلوگیری شد و شعله‌های آتش مهار و خاموش شد.

آتش‌سوزی دامداری در جنوب تهران

● بروز آتش‌سوزی گسترده در یک دامداری در جنوب تهران، آتش‌نشنان چهار ایستگاه را به محل حادثه کشاند. ساعت ۹:۱۷ صبح روز جمعه در پی اعلام آتش‌سوزی یک دامداری، آتش‌نشنان چهار ایستگاه با دستور ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران رهسپار محل حادثه در شهرری، جاده امین‌آباد، خیابان مدرس شدند. جعفر شکرانه‌مهرانی، رئیس ایستگاه ۸۶ که از ابتدا در محل حادثه حضور داشت، دراین‌باره گفت: در محوطه باز یک دامداری به وسعت سه هزار مترمربع، ۳۰ تن علوفه دامی به ارتفاع پنج متر روی هم انباشته شده و کاملاً شعله‌ور بود. وی افزود: در این حادثه هر لحظه امکان سرایت به اطراف دامداری وجود داشت که آتش‌نشنان به‌سرعت به چهار گروه سه‌نفره تقسیم شدند و از چهار قسمت، شعله‌های آتش را محاصره کردند. مهربانی درباره عملیات آتش‌نشنان خاطرنشان کرد: نیروهای عملیات موفق شدند آتش‌سوزی را خاموش و از سرایت آتش به دام‌ها و اطراف دامداری جلوگیری کنند که در این بین فقط یک موتورسیکلت که در نزدیکی علوفه‌ها بود به مقدار جزئی طعمه شعله‌های آتش شد. وی افزود: آتش‌نشنان پس از یک ساعت عملیات توانستند شعله‌های آتش را مهار کرده و وارد فاز دوم عملیاتی خود (لکه‌گیری و خاموش‌کردن شعله‌های پنهان) شوند و محل حادثه را پاک‌سازی کنند. علت این حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است.

عامل تیراندازی مرگ‌بار دستگیر شد

● فرماندهی انتظامی آمل از دستگیری فردی خبر داد که اواسط هفته گذشته با تیراندازی در یکی از خیابان‌های شهر آمل سبب مرگ یک نفر و زخمی شدن دو نفر دیگر شده بود. معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی آمل گفت: قاتل پس از ارتکاب جرم به یکی از روستاهای مناطق بیلاقی فرار کرده و در آنجا مخفی شده بود. براساس این گزارش، به همراه قاتل، ادوات جرم وی شامل سلاح شکاری و خودرو هم توقیف و متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شده است. پیش از این دادستان عمومی و انقلاب آمل تیراندازی دوشنبه‌شب هفته گذشته در یکی از خیابان‌های شهر را تسویه‌حساب شخصی اعلام کرده بود. علی طالبی گفته بود که ضارب با سلاح جنگی به پا و کم‌رود کشته‌شده که ۲۴ سال داشت، شلیک کرد و دو نفر از دوستان مقتول نیز هنگام تعقیب قاتل با شلیک گلوله وی زخمی شدند.